- Dist. 23, Bl. 303<sup>r</sup>: Utrum sacramentum extremae unctionis valeat plures iteratum  
 Cuius materia est oleum de oliva ab episcopo consecratum.
- „ 24 „ 305<sup>r</sup>: Utrum in ordine secundum quod est sacramentum Character imprimatur in animae ornamentum,
- „ 25 „ 307<sup>r</sup>: Utrum sacri ordines, qui certam in suscipiente requirunt aetatem A quolibet episcopo servata Ecclesiae forma conferantur secundum rei veritatem.
- „ 26 „ 309<sup>r</sup>: Utrum matrimonium habens a Deo institutionem Requirat necessario copulam carnalem ad sui perfectionem.
- „ 27 „ 311<sup>r</sup>: Utrum in matrimonio, quod efficit principaliter consensus expressus per verba de praesenti Unus coniugum altero invito uniri possit religiose in vita continentii.
- „ 28 „ 313<sup>r</sup>: Utrum sicut matrimonium vere contrahitur per consensum de praesenti et condicionatum Sic et ipsum perfecte efficiatur per consensum de futuro iuramento firmatum.
- „ 29 „ 314<sup>v</sup>: Utrum consensus factus contra voluntatem Matrimonium impedit secundum rei veritatem.
- „ 30 „ 316<sup>r</sup>: Utrum matrimonium excludens erroris defectum Inter Mariam et Joseph fuerit verum et perfectum.
- „ 31 „ 317<sup>v</sup>: Utrum actus coniugalis excusetur a peccati inquinamento Per tria bona coniugii, quae sunt fides et proles cum sacramento.
- „ 32 „ 319<sup>r</sup>: Utrum in matrimonio inconsuermato, in quo tempus est servandum quoad debiti exigentiam Unus coniugum sine consensu alterius possit vovere continentiam.
- „ 33 „ 320<sup>v</sup>: Utrum in coniugio bigamia fuerit licita vigore dispensationis Cui non semper praeferitur virginitas in valore meritoriae operationis.
- „ 34 „ 322<sup>r</sup>: Utrum inter impedimenta matrimonii ac ipsum dirimentia Computetur causa naturalis quam actualis coeundi impotentia.
- „ 35 „ 323<sup>v</sup>: Utrum coniuges valeant invicem reconciliari post divortium Qui causa fornicationis ab invicem possunt separari quoad consortium.
- „ 36 „ 325<sup>r</sup>: Utrum sicut matrimonium impeditur per errorem condicionis Sic et impediatur per defectum aetatis et annorum discretionis.
- „ 37 „ 326<sup>v</sup>: Utrum coniugium per sacros ordines impediatur A quo uxoricida ut indignus de iure repudiatur.
- „ 38 „ 328<sup>r</sup>: Utrum matrimonium impediatur per continentiae votum solemniter emissum Quod nequit separari quoad coniugale vinculum propter aliquod commissum.

- Dist. 39, Bl. 330<sup>r</sup>: Utrum matrimonium impediatur per cultus disparitatem  
 Quod etiam est legitimum inter foventes infidelitatem.
- „ 40 „ 331<sup>v</sup>: Utrum matrimonium impedit carnalis cognatio  
 Cuius varia est graduum assignatio.
- „ 41 „ 333<sup>r</sup>: Utrum affinitas matrimonium impedit realiter  
 Quae per omnem seminum commixtionem contrahitur generaliter.
- „ 42 „ 335<sup>r</sup>: Utrum matrimonium impedit spiritualis cognatio  
 Cuius novarum (?) nuptiarum daminabilis non est celebratio.
- „ 43 „ 337<sup>v</sup>: Utrum in resurrectione generali unius et eiusdem numero sit possibilis reparatio  
 Qua omnium occultorum cordium erit infallibilis resurrexatio.
- „ 44 „ 339<sup>r</sup>: Utrum post resurrectionem, quae sit secundum idem, quod est de naturae humanae decore et veritate  
 Damnati crucientur in corpore et anima ab ignis infernalis ardore et acerbitate.
- „ 45 „ 341<sup>v</sup>: Utrum orationes factae pro salute defunctorum  
 Ab animabus cognoscantur in gloria sanctorum.
- „ 46 „ 343<sup>v</sup>: Utrum per veniam Dei de poena damnatorum aliquid relaxetur  
 Quae una cum iustitia in omni eius opere relucere perhibetur.
- „ 47 „ 346<sup>r</sup>: Utrum ante universale iudicium per ignem purgetur mundus temporalis  
 In quo Christus iudicabit et electorum coetus generalis.
- „ 48 „ 348<sup>r</sup>: Utrum post iudicium finale caeli motus cessabit  
 In quo sub forma humana Christus iudicabit.
- „ 49 „ 349<sup>v</sup>: Utrum beatitudo ab omnibus participetur aequaliter  
 Quae in operatione voluntatis consistit principaliter.
- „ 50 „ 352<sup>v</sup>: Utrum damnati in inferno careant peccandi facultate  
 [Qui] videre nequeunt in superna claritate.